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Den professionelle proceskonsulent
Kommunikation og teamrelationer

Coaching, leering og udvikling
Facilitering af innovative processer
Ledelse af forandringsprojekter

Kommunikation og organisation
Afgangsprojekt

10 ECTS
10 ECTS

10 ECTS
5 ECTS
5 ECTS

5 ECTS
15 ECTS

Personlig sparringspartner



